
「アクターコーチシステム」

　　　　　　 　 この度は、アクターコーチシステムにご興味を示して下さいまして心より感謝を申し上げます。

　　　　　　皆様におかれましては、日々、演劇やエンターテイメントの世界で

　　　　　　夢を求めて努力を重ねていることと存じます。

 

             演技とはいったい何なのか？

             演出の求めるものは何か？

             役とは何か？

             自分とは何なのか？

             役へのアプローチはどうしたら良いか？

             舞台、映像、ＣＭの演技は何が違うのか？

             自由な身体を作るにはどうしたらいいのか？

             誰にも聞けない教えてもらえない素朴な疑問から大きな問題の解決方法は？

             長所と短所が知りたい？             長所と短所が知りたい？

             緊張のコントロールや台本の読み解き方などなど・・・

             つかみ所のないお芝居の世界で何が正解なのか？

　　　　　　

             これは、ほんの一部ですが私を悩ませ、苦しませ、もがいてきた疑問達。

             今まで演技が上手いと一度も思ったことはありませんが、その疑問に真摯に向き合い試行錯誤

             しながら膨大な難問を日々分析して見つけた答えを惜しむことなくお伝えします。

             私の知らないことも多々ありますが、全力でレッスンさせて頂きます。

　

              演劇の面白さ

              夢への実現

              皆様のお役に立てれば幸いです。



レッスンと料金と時間について

レッスン内容

　　　タレントスクール：　基本はもとより、舞台、映像、ＣＭの演技論、オーデション突破術、など幅広く講義

　　　学校演劇部：　舞台に必要な技術、演出と脚本の視点、劇的に演じる技術、身体の開放、発声など講義

　　　個人レッスン：　個性とプロに特化した他では学べない内容で講義いたします。

※アマチュア劇団、サークル等も承っております。

時間と料金

基本的に固定はありません。皆様の参加人数、お時間、ご予算に合わせて対応致します。

下記は目安として記載いたしております。

まずは、お気軽にお問い合わせください。

団体様

　　　　　　団体レッスン：（５名以上申し込み）１時間　　　　　１，５００円/１人（学校演劇部は１，２００円/１人）

　　　　　　団体レッスン：（５名以上申し込み）２時間パック　２，５００円/１人（学校演劇部は１，５００円/１人）

　　　　　　団体レッスン：（５名以上申し込み）３時間パック　３，０００円/１人（学校演劇部は１，８００円/１人）

　　　　　　※団体は、５名以上からの受付とさせていただきます。

　　　　　　※但し１０名以上ご参加の場合は１０名分の金額しか頂きません。例）３０名でも１０名分の料金

　

　　　　　　　　　　個人レッスンの料金、時間は現在試験運用も兼ねており、

　　　　　　　　個人料金基本価格を未設定としております。皆様のご意見と合わせながら設定

　　　　　　　　してまいりたいと考えております。

　　　　　　　　また、初回限定の特別体験料金を準備しております。

　　　　　　注１）団体も個人もイベント（１日）保険等のご加入をお願い致します。

　　　　　　　　　加入方法と保険料は各自もしくは団体の代表様で加入をお願いいたします。

　　　　　　　 ※事故、ケガ、病気など万が一の事態が発生しても責任を負いかねますので、

　　　　　　　　　必ずご加入頂きますようお願い申し上げます。

　　　　　　注２）団体の学校演劇部は、高校生までとさせていただきます。

　　　　　　注３）会場のご準備をお願いいたします。公民館、会議室、体育館等、声を出して体を動かします。

　　　　　　　　　ご近所にご迷惑が掛からない場所をお選びください。

　　　　　　注４）その他、交通費は別に頂戴いたします。金額につきましてはご相談ください。

　　　　　　 　※「ふるさと応援」として、筑豊地区の皆様には交通費は頂きません。

ｏｆｆｉｃｅ・ＳＵＮ９では、安心安全な地域社会を目指し「豊かな心」をテーマにしたプロジェクトです。

企業の皆さま、地元の未来ある子供達の応援をよろしくお願い致します。

スポンサーを募集しています。

全てのお問い合わせはｏｆｆｉｃｅ・ＳＵＮ９ホームページ　『Ｃｏｎｔａｃｔ』へ移動してご連絡ください。



       　 　オフィス・サンきゅう
         　　　　　代表

    　　　福澤　　究
      　　　　　　　=FUKUZAWA  　   KIWAMI=

           　　　　 福岡県出身

          　 　　　 俳優

          　 　　　 アクティングトレーナー

          　 　　　 クレーム研修・講師

 

＊映画、ドラマ、舞台、ＣＭに多数出演

＊ワタナベエンターテイメントスクール福岡校 講師

＊株式会社ＣＧＥ　臨時講師

＊テアトルアカデミー福岡校　臨時講師

＊その他、児童劇団等　臨時講師

出演履歴はｏｆｆｉｃｅ・ＳＵＮ９ホームページ　『Ｄａｔａ』　をご覧ください。


